
                                  

 

 
 
 
İÇ TETKİKÇİ EĞİTİMİ 

ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi İç Tetkikçi Eğitimi 

Etkin olmayan bir tetkik kötü sonuçlar doğurup süreç hatasına, müşteri memnuniyetsizliğine ve düzenleyici 
uyumsuzluğuna neden olabilir. ISO 9001:2015 İç tetkikçi eğitiminde iç tetkikin nasıl yapılacağını öğrenecek 
ve tetkik becerilerinizi geliştireceksiniz. Planlama ve etkili bir tetkik yapmanın yanı sıra gerektiğinde 
raporlama ve  düzeltici faaliyet alma konularında da güven kazanacaksınız. 

Bu eğitim ISO 9001:2015’e dayalı süreçlerin uygunluğunun ve uygulamasının değerlendirilmesi ve 
raporlanması için gerekli becerileri geliştirir. Bu eğitimde, tetkikin başlatılması, tetkik faaliyetlerinin 
hazırlanması ve yürütülmesi, tetkik raporlarının düzenlenmesi ve dağıtılması ile takip faaliyetlerinin 
tamamlanmasının nasıl yapılacağını öğreneceksiniz.  

  
Kimler Katılmalı 

ISO 9001:2015  KYS ’nin tetkik edilmesi, sürdürülmesi veya idare edilmesinde yer alanlar katılabilir. 

 

Bu eğitimi tamamladığınızda işinize faydası, 

 ISO 9001:2015 tetkik faaliyetlerinin hazırlanması, yürütülmesi ve takip edilmesi 

 ISO 9001:2015 tetkikinin faydaları ve gerekliliklerinin tanımlanması ve uygulanması 

 KYS yönetiminde bir kuruluşun yeteneğini değerlendirebilecek becerilerin kazanılması 

 Gerçeğe dayalı bir tetkik raporunun yazılması ve düzeltici faaliyetlerin önerilmesi gibi konularda bilgi sahibi 
olacaksınız. 
 

Eğitim Yapısı 

Grup çalışmaları, sunuş ve canlandırmalar ile birlikte 2 gün içerisinde gerçekleştirilecekler: 

 ISO 19011:2011’e göre yönetim sistemi tetkik rehberi 

 ISO 9001:2015 için tetkik rehberi başvurusu 

 Tetkik faaliyetlerinin başlatılması, hazırlanması ve yürütülmesi 

 Tetkik raporu hazırlanması ve dağıtılması 

 Tetkikin tamamlanması ve takibi 
 

Gerekli Ön Bilgi 

ISO 9001:2015 ve KYS ‘nin temel prensiplerini iyi biliyor olmalısınız. Eğer bilmiyorsanız, ISO 9001:2015 
gereklilikler eğitimine katılmanızı öneririz. Bu eğitim sonunda 40 dakikalık bir iç tetkikçi sınavı 
gerçekleştirilecektir. Bu sınavdan başarılı olmanız durumunda sertifika almaya hak kazanacaksınız. 

 


